2 О МдР 2015

ГТРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВОЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Свердловекой

области 10.08.2014 .NQ 1000-П «0 порядке оценки последствий принятия
решения о реорганизации или ликвидации государственных и муниципальных

медицинских организаций Свердловекой области»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О. 03 .1999 NQ 4-03
«0 правовых актах в Свердловекой области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 9 Порядка оценки последствий принятия
решения о реорганизации или .1иквидации государственных медицинских

организаций Свердловекой области и медицинских организаций муниципальной

системы здравоохранения, образующих социальную инфраструктуру для детей,

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Свердловекой области

от 10.08.2014 NQ 1 000-П «0 порядке оценки последствий принятия решения о
реорганизации или ликвидации го су дарственных и муниципальных медицинских

организаций Свердловекой области» (Официальный интернет-портал правовой

информации Свердловекой области (http://www.pravo.gov66.ru), 05.08.2014), с

изменениями, внесенными приказом Министерства здравоохранения

Свердловекой области от 07.10.2014 NQ 1275-п, заменив слово «протокола»

словом «решения».

2. Абзац шестой подпункта 2 пункта 12 Порядка создания комиссии по
оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации

государственных медицинских организаций Свердловекой области и

медицинских организаций муниципальной системы здравоохранения,

образующих социальную инфраструктуру для детей, и подготовки ею

заключений, утвержденного приказом Министерства здравоохранения

Свердловекой области от 10.08.2014 NQ 1000-П «0 порядке оценки последствий
принятия решения о реорганизации или ликвидации государственных и

2

муниципальных медицинских организаций Свердловекой областИ>>

(Официальный интернет-портал правовой информации Свердловекой области

(http://www.pravo.govбб.ru), 05.08.2014), с изменениями, внесенными приказом

Министерства здравоохранения Свердловекой области от 07.10.2014 .N2 1 275-п,

признать утратившим силу.

3. Внести в Состав комиссии по оценке последствий принятия решения о
реорганизации или ликвидации государственных медицинских организаций

Свердловекой области и медицинских организаций муниципальной системы

здравоохранения, образующих социальную инфраструктуру для детей,

утвержденный приказом Министерства здравоохранения Свердловекой области

от 10.08.2014 .N2 1000-П «0 порядке оценки последствий принятия решения о
реорганизации или ликвидации государственных и муниципальных медицинских

организаций Свердловекой области» (Официальный интернет-портал правовой

информации Свердловекой области (http://www.pravo.govбб .ru), 05.08.2014), с

изменениями, внесенными приказом Министерства здравоохранения

Свердловекой области от 07.10.2014 N2 1275-п, следующие изменения:
1) строку 3 изложить в следующей редакции:

« 3. Жалобава

Елена Станиславовна

Заместитель Министра

здравоохраненияСвердловекой

области

2) строку б изложить в следующей редакции:

«б. Базите

Ирена Йонасовна
начальник отдела первичной,

скорой медицинской помощи

Министерстваздравоохранения

Свердловекой области

»;

».

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области (www.pravo.govбб.ru)».

5. Настоящий приказ направить в Главное управление Министерства

юстиции Российской Федерации по Свердловекой области в течение семи дней с

момента подписания.

б. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.Р. Белянский

		2015-03-23T14:01:38+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"